
 

落札結果情報(工事等）

法人番号 第　5　回 第　6　回

1 新和設備工業株式会社 1280001000400 ######### 辞退

2 有限会社金本建築事務所 6240002023176

3 株式会社タイトー設備工業 7240001031220

4 中国システック株式会社 6240001012840

5  有限会社伸宏建設 6240002046094

6 島根水道株式会社 9280001000921

7 山陰クボタ水道用材株式会社 1280001000235

辞退

辞退

80,000,000 75,000,000 不落

無効

73,000,000

随 意 契 約 と し た 理 由
一般競争入札において、再度の入札をしても落札者が決定しなかったことから、会計法第29条の３第５
項、予算決算及び会計令第99条の２の規定を適用し、随意契約とした。

契 約 年 月 日 令和５年６月20日

契 約 金 額 64,119,000円 (税込み）　【  58,290,000円（税抜き）】

予 定 価 格 67,056,880円（税込み）　【  60,960,800円（税抜き）】

契 約 者 住 所 広島市安佐北区可部南２丁目３－33－１

氏 名 有限会社　金本建築事務所

法 人 番 号 6240002023176

工 事 概 要 空調設備改修工事

工 事 期 間 令和５年６月21日～令和５年12月22日

競 争 参 加 資 格 業種区分「建築一式工事」等級「Ｃ」又は「Ｄ」若しくは「管工事」等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

会計法第29条の３第５項及び予算決算及び会計令第99条の２の規定に基づく随意契約結果

工 事 名 大東税務署空調設備改修工事

工 事 場 所 島根県雲南市大東町飯田86番７号

工 事 種 別 建築一式工事、管工事

区
分

入 札 業 者 名 摘　　要
第　1　回 第　2　回 第　3　回 第　4　回

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

入 札 状 況 （単位：円）

入 札 結 果

工 事 概 要 空調設備改修工事

工 事 期 間 令和５年６月21日～令和５年12月22日

競 争 参 加 資 格 業種区分「建築一式工事」等級「Ｃ」又は「Ｄ」若しくは「管工事」等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

工 事 名 大東税務署空調設備改修工事

工 事 場 所 島根県雲南市大東町飯田86番７号

工 事 種 別 建築一式工事、管工事

71,000,000

落 札 者 住 所

再度の入札をしても落札者が決定しなかったため、会計法第29条の３第５項、予算決算及び会計令第99条
の２の規定により随意契約締結

氏 名

法 人 番 号

辞退

辞退

入　札　金　額　（税抜き）

辞退


